

Dodávateľ Ing. Vít Drgon- Fi DRGON Prevádzka: Palárikovo Slovenská 9 941 11 PALÁRIKOVO IČO : 32794321 DIČ : 1020417552 IČ DPH : SK1020417552 Obvodný úrad Nové Zámky, odbor živnostenského podnikania, živnostenský register č. 404-2907 Vystavil DRGON Tel.: 035/6493407 Fax: 035/6493711 fidrgon@fidrgon.sk, www.fidrgon.sk Odberteľ Obec Selice Obecný úrad 925 72 Selice IČO : 00306151 DIČ : 2021024038 IČ DPH : SK2021024038	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">Faktúra č.</td> <td style="width: 50%; text-align: right;">505/09/12</td> </tr> <tr> <td>Objednávka č.</td> <td style="text-align: right;">osobne</td> </tr> <tr> <td>Dodací list č.</td> <td></td> </tr> </table> OBEC SELICE Kniha došlých faktúr č.: 239/2012 Správnosť dodávky tovaru, 20.9.2012 Prac a služieb potvrdzujem 20.9.2012 Obec Selice, Obecný úrad 925 72 Selice Preplatiť z účtu 003-753625/0900 V Seliciach, dňa 20.9.2012 ekonom pečiarka a podpis starosta <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; margin-top: 10px;"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dát. dod. tov./sl.</td> <td>Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">17.09.2012</td> <td style="text-align: center;">17.09.2012</td> <td style="text-align: center;">27.09.2012</td> </tr> <tr> <td>Forma úhrady</td> <td colspan="2">Prevodným príkazom</td> </tr> <tr> <td>Spôsob dopravy</td> <td colspan="2">Osobný odber</td> </tr> <tr> <td>Konštantný symbol</td> <td colspan="2">0008</td> </tr> <tr> <td>Banka</td> <td colspan="2">Slovenska sporitelna a.s.</td> </tr> <tr> <td>Pobočka</td> <td colspan="2">N.Zámky</td> </tr> <tr> <td>Číslo účtu</td> <td colspan="2">0034753625/0900</td> </tr> <tr> <td>SWIFT</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>IBAN</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>Dod. a plat. podm.</td> <td colspan="2"></td> </tr> </table>	Faktúra č.	505/09/12	Objednávka č.	osobne	Dodací list č.		Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti	17.09.2012	17.09.2012	27.09.2012	Forma úhrady	Prevodným príkazom		Spôsob dopravy	Osobný odber		Konštantný symbol	0008		Banka	Slovenska sporitelna a.s.		Pobočka	N.Zámky		Číslo účtu	0034753625/0900		SWIFT			IBAN			Dod. a plat. podm.		
Faktúra č.	505/09/12																																							
Objednávka č.	osobne																																							
Dodací list č.																																								
Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti																																						
17.09.2012	17.09.2012	27.09.2012																																						
Forma úhrady	Prevodným príkazom																																							
Spôsob dopravy	Osobný odber																																							
Konštantný symbol	0008																																							
Banka	Slovenska sporitelna a.s.																																							
Pobočka	N.Zámky																																							
Číslo účtu	0034753625/0900																																							
SWIFT																																								
IBAN																																								
Dod. a plat. podm.																																								

Faktúrujeme Vám za Vami odobratý tovar:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		kryt žacej hlavy STIHL	20	2,00	ks	20,8333	41,6666
2		okuliare STIHL	20	3,00	ks	4,1667	12,5001
3		ložisko žacej hlavy T45	20	1,00	ks	8,7500	8,7500
4		úderník žacej hlavy	20	2,00	ks	1,7500	3,5000
5		očko žacej hlavy STIHL	20	16,00	ks	2,5000	40,0000
6		úderník STIHL	20	3,00	ks	4,1667	12,5001
7		spodný kryt žacej hlavy STIHL	20	3,00	ks	14,1667	42,5001
8		sieťka prilby	20	1,00	ks	8,3333	8,3333
9		oprava SIHL FS 450	20	1,00	ks	58,6667	58,6667
10		ložisko žacej hlavy T 45	20	1,00	ks	8,7500	8,7500
11		silon	20	1,00	ks	51,0000	51,0000
12		vazelina	20	2,00	ks	3,7500	7,5000

Základ pre DPH: 20 % **295,67**
 Základ pre DPH: 10 %

Ing. Vít Drgon-Fi DRGON
 predaj, servis, školenie
 lesná a záhradná mechanizácia
 šijacie stroje
 Slovenská 9, 941 11 Palárikovo
 Tel./Fax: 035/ 6493 711

Celková suma bez DPH:	295,67
DPH: 20 %	59,13
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	354,80

Podpis a pečiarka

Za každý deň oneskorenej úhrady účtujeme 0.05% z fakturovanej sumy, ak si ich dodávateľ uplatní osobitnou penalizačnou faktúrou. Tovar až do úplného uhradenia faktúry je majetkom dodávateľa.

Prevzal dňa

Podpis a pečiarka